
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
Чайковская средняя общеобразовательная школа

Приказ

п.Чайковский

09 сентября 2021 года № 132

Об утверждении 
состава бракеражной комиссии 
на 2021-2022 учебный год

На основании Постановления администрации Боготольского района от 
21.09.2016г. №299-п; решения педагогического совета № 1 от 27.08.2020г., а 
также в целях усиления контроля (органолептическим методом) за 
доброкачественностью готовой и сырой продукции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав бракеражной комиссии на 2021-2022 учебный год: 
- Бактяева Галина Владимировна, председатель Управляющего 
совета;
-Шохина Любовь Ивановна, повар;
-Фадеева Татьяна Владимировна, социальный педагог.

2. Бракеражной комиссии в своей работе руководствоваться Положением 
№ 66 «О бракеражной комиссии», принятым на заседании педагогического 
совета (Протокол №2 от 22.09.2016г.).

С
3. Приказ вступает в силу в день его издания.

Г.К.Измалкова

Т.В. Фадеева
Г.В.Бактяева
Л.И.Шохина


